
Manuální lymfodrenáž

Přístrojová lymfodrenáž

Balíček přístrojové lymfodrenáže (10 + 2 masáže ZDARMA)

Balíček KARDIO SILVER: Kardiologické preventivní vyšetření
Vyšetření kardiologem + EKG, ECHO, ergometrie.

Balíček KARDIO GOLD: Komplexní kardiologické vyšetření    
Vyšetření kardiologem + EKG, ECHO, ergometrie, spirometrie, Holter EKG a AMTK.

Balíček ANGIO GOLD: Komplexní cévní vyšetření    
Vyšetření cévním specialistou, duplexní ultrasonografie tepen a žil, Měření ABI, TBI,  CAVI.

1.000 Kč

600 Kč

6.000 Kč

4.000 Kč

5.500 Kč

5.500 Kč

Ceník vyšetření a procedur s možností zakoupení dárkového poukazu

Léčba křečových žil pomocí Laseru Neolaser 
Mininvazivní výkon při léčbě křečových žil pomocí nejlepšího laseru na trhu Neolaser (1940 nm).

Léčba křečových žil systémem Clarivein     
Mininvazivní výkon při léčbě křečových žil metodou Mechanochemické ablace bez nutnosti tumescenční anestezie.

Léčba křečových žil systémem Venaseal Closure    
Mininvazivní výkon při léčbě křečových žil pomocí tkáňového lepidla bez nutnosti nošení kompresivních punčoch.

Neomluvená objednaná návštěva

Komplexní vyšetření lékařem

Cílené vyšetření lékařem 

Kontrolní vyšetření lékařem

EKG vyšetření     

Echokardiografické vyšetření

Ergometrie

Transkutánní monitor kyslíku — stanovení perfúze kyslíku přes kůži pacienta 

Pletysmografie tepenného nebo žilního systému

Ambulantní monitorování krevního tlaku za 24 hod (AMTK) 

Holterovské monitorování monitorování EKG za 24 hodin

Kontinuální holterovské monitorování monitorování EKG na 3 dny

Monitorace pomocí epizodického záznamníku na týden

Monitorace pomocí EKG karty na týden

Duplexní a doppler. vyšetření pouze jedné cévy

Duplexní a doppler. vyšetření dvou a více cév

Dopplerovské vyšetření periferních tepen

Kvantitativní stanovení INR z kapilární krve

Spirometrie klidová 

Skleroterapie malých varixů pomocí aetoxysklerolu (dle rozsahu)

Pěnová skleroterapie velkých varixů pomocí Fibroveinu (dle rozsahu)

500 Kč

1.500 Kč

1.200 Kč

600 Kč

300 Kč

1.500 Kč

1.000 Kč

800 Kč

700 Kč

600 Kč

1.000 Kč

3.000 Kč

600 Kč

500 Kč

400 Kč

1.200 Kč

500 Kč

200 Kč

200 Kč

6.000 — 8.000 Kč

8.000 — 10.000 Kč

25.000 Kč

25.000 Kč

60.000 Kč

Ceník pro samoplátce

www.ckvm.cz     I     +420 606 281 530     I     Platí od 20. 7. 2022
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platba za vyšetření nebo dárkové poukazy je 
možná kartou nebo hotově v ordinaci, kde Vám bude dárkový poukaz předán.


